Российская Федерация

администрация
Серебрянского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области
188284, Ленинградская область

Лужский район,
 пос. Серебрянский,
ул. Совхозная, д.18а
тел. (81372) 5-92-58

e-mail: adm.serebrynski@rambler.ru
http://серебрянское.рф/

                    исх. № 626  от 19.08.2024 г.

В территориальную избирательную

комиссию Лужского муниципального района

Уведомление

Настоящим уведомляю о том, что по заявке от 02.08.2024  года с 16-00 до 17-30

часов 17 августа 2024 года  помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область,

Лужский муниципальный район, поселок Серебрянский, улица Совхозная, дом 18А, было

предоставлено для проведения встреч с избирателями зарегистрированному кандидату

Божко Наталие Борисовне.

Другим зарегистрированным кандидатам указанное помещение для проведения

агитационных мероприятий в форме собрания может быть предоставлено на таких же

условиях.

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

С.А. Пальок

mailto:adm.serebrynski@rambler.ru
http://серебрянское.рф/